
平成２９年 ６月１５日 

保護者各位 

東明館中学校・高等学校 

 

 

平成２９年度 三者面談について（ご案内） 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

さて、標記のことについて下記のとおり実施いたします。お子様の学校やご家庭での様子を意見

交換し今後の指導に役立てていきたいと考えております。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 

１．期  日     平成２９年７月２４日（月）～ ８月 ５日（土） 

＜中学＞      ７月２４日（月）～７月３１日（月）午後 

８月 １日（火）～８月 ５日（土）午前・午後（予備日） 

＜高校＞      ７月２４日（月）～８月 ５日（土）午後 

 

 

２．場  所     各教室 

 

 

３．内  容     学習・生活・進路・その他について 

 

 

４．その他      

①日時については、担任からご連絡します。 

②上履（スリッパ）は各自でご用意をお願いします。 

③制服友愛会にご提供いただけるものがありましたら、本館職員室前の 

ボックスにお入れ下さい。ご協力をよろしくお願いします。 

 


